[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.03.2016  № 442
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 03.04.2014 № 780
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 03.04.2014 № 780 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 21.08.2014 № 2009), следующие изменения:
а) пункт 1.8. изложить в следующей редакции:

«1.8. Внеплановые контрольные мероприятия осуществляются на основании распоряжения Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, приказа начальника Финансового управления, принятых в связи с поступлением обращений от органов государственной власти, правоохранительных органов, депутатских запросов, обращений граждан и организаций.»;
б) пункт 8.4. изложить в следующей редакции:

«8.4. Применение бюджетных мер принуждения осуществляется в порядке, определенном Финансовым управлением.»;

в) пункт 9.4. изложить в следующей редакции:

«9.4.Отчет Финансового управления подписывается начальником Финансового управления и направляется Главе муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области не позднее 1 марта года, следующего за отчетным.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Рославльская правда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 20 ноября 2015 года.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                               В.М.Новиков